
Klatka

Mieleszynek

Krajanka

Piaski

Chró[cin

Kamionka

Przywory

Radostów Drugi

Radostów Pierwszy

Chotynin

Jaworek

Klatka

Ludwinów

Podjaworek

Wiewiórka

Jeziorko

Andrzejów

Mieleszynek

Makowszczyzna

Kolonia BolesBawiec - Chró[cin

Wójcin

Mieleszyn

Aubnice

BolesBawiec

{d|ary

Czastary

Pieczyska

Parcice

Kolonia Dzietrzkowice

Podjama

Kolonia Du|a

PadoBy

WeBny

Koza

Kuropki

Kolonia I Dzietrzkowice

Kolonia MaBa

Podksi�dzówka

Kolonia Duchowna

Kolonia Pod Lasem

Kolonia MieleszyDska

Kolonia Ii Dzietrzkowice

Prosna

.

175

180

185

190

170

165

195

160

200

155

172,5

160

190

19
5

175

190

195

180185

175

170

17
0

160

180

185

180

19
5

200

160

175

170

165

185

190

175

160

19
5

175

170

160

175

175

190

195

185

160

190

170

175

16
0

180

165

16
5

175

18
5

190

180

165

175

175

190

185

185

190

18
5

180

190

175

185

190

16
5

195

18
5

18
0

170

175

190

185

190

185

16
5

180

18
5

170

165

175

170

175

170

18
0

185

185

200

190

195

18
5

18
5

185

165

190

19
0

185

180

165

190

170

170

175

17
5

175

185

18
5

19
0

170

185

17
5

180

185

175

185

180

190

180

18
0

185

160

185

190

195

185

175

190

170

165

185
16

5

165

190

170

175

16
5

185

170

170

175

180

180

190

180

185

170

165

195

17
5

165

190 180

190

175

180

18
5

185

185

180

185

170

175

185

18
5

190

185

175

190

170

18
0

190

19
5

20
0

17
0

170

165

185

180

175

180

180

185

17
0

175

175

185

17
0

185

185

165

175

185

19
0

180

190

185

185

165

195

MaBg
orza

tka

B
rzezn

ica

Prosna

202

201

188,8

188,1

187,2

194,1

226,7

18°18’0"E

18°18’0"E

18°17’0"E

18°17’0"E

18°16’0"E

18°16’0"E

18°15’0"E

18°15’0"E

18°14’0"E

18°14’0"E

18°13’0"E

18°13’0"E

18°12’0"E

18°12’0"E18°11’0"E

51
°1

7’
0"

N

51
°1

6’
0"

N

51
°1

6’
0"

N

51
°1

5’
0"

N

51
°1

5’
0"

N

51
°1

4’
0"

N

51
°1

4’
0"

N

51
°1

3’
0"

N

51
°1

3’
0"

N

51
°1

2’
0"

N

51
°1

2’
0"

N

51
°1

1’
0"

N

51
°1

1’
0"

N

51
°1

0’
0"

N

51
°1

0’
0"

N

Wykonano w Urz�dzie Marsza Bkowskim w Aodzi
w Departamencie Geodezji i Kartografii

WydziaB - Wojewódzki O[rodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej
na podstawie danych Wojewódzkiego Zasobu Geodezyjnego

i Kartograficznego oraz Regionalnego Systemu Informacji Przestrzennej
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